Башкортостан РеспубликаЬы
Миэкз районы муниципаль
районыныц Яны Карамалы

ауыл
советы ауыл билэмэйе

советы

Совет сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

К АР АР Р Е Ш Е Н И Е

О повестке дня тридцать третьего заседания Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 12.01.1996г, Уставом сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан р е ш и л :

Утвердить в повестке дня следующие вопросы: t
Об утверждении повестки дня.
1. «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам

депутатов Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Павлов И.В.

2. «Об отмене решения Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан от 24.06.2022г №164 «Об утверждении Положения
о видах муниципального контроля, осуществляемых на территории сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский .сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Павлов И.В.

3. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан от 18.11.2022 года № 175 «Об участии сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район в проекте по поддержке местных инициатив (1111МИ) в
2023г».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Павлов И.В.

4. «О плане деятельности Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан на 2023 год».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Павлов И.В.

5. «Об утверждении порядка создания координационного органа в
сфере профилактики правонарушений в сельском поселении
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
Павлов И.В.

Глава сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет
муниципального района
Миякинский район
Республики Башкортостан

с. Новые Карамалы
01.02.2023г.
№184

И.В. Павлов